
UCHWAŁA Nr XLIV/269/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 26 marca 2018 r.

o przyjęciu sprawozdania z realizacji ,,Miejskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień 

na rok 2017”

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r.  poz.
130), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii
(Dz. U. z 2017 r. poz. 783, poz. 1458, poz. 2439), w związku z art 41 ust. 2 i 3
ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, 2017 r. poz. 2245,
poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Miejskiego Programu Profilaktyki
i  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych  oraz  Innych  Uzależnień  na  rok
2017”, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu
w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej

    /-/ Marcin Zajączkowski


	UCHWAŁA Nr XLIV/269/18
	RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA
	z dnia 26 marca 2018 r.
	o przyjęciu sprawozdania z realizacji ,,Miejskiego Programu Profilaktyki
	i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień
	na rok 2017”
	§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Miejskiego Programu Profilaktyki
	i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień na rok 2017”, stanowiące załącznik do uchwały.

